ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета при администрации города Нижнего Новгорода по вопросу рассмотрения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля
(далее – Общественный совет)

         17 декабря 2024 года                                                                                            № 2

Место проведения Общественного совета – город Нижний Новгород,  Кремль корпус,  5 (Администрация города Нижнего Новгорода).

Время заседания общественного совета    с 13:00    до  14: 00.

[bookmark: _GoBack]На заседании присутствуют члены общественного совета при администрации города Нижнего Новгорода по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации города Нижнего Новгорода «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении видов муниципального контроля на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на 2025 год»: Агутин А.В., Ижнина Л.П., Кузьменко С.А.

Из 3-х членов общественного совета при администрации города Нижнего Новгорода по вопросу рассмотрения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля  присутствовало 3 - е членов.

Заседание правомочно.

На заседание общественного совета приглашены – начальник управления административно-технического и муниципального контроля администрации города Нижнего Новгорода Селезнев Максим Алексеевич, заместитель начальника управления административно-технического и муниципального контроля администрации города Нижнего Новгорода  Капустина Наталья Александровна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение проекта постановления администрации города Нижнего Новгорода «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального  контроля  на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на  2025 год».

По  вопросу:
СЛУШАЛИ:
Руководителя Общественного совета Ижнину Л.П.:
По результатам рассмотрения проекта постановления администрации города Нижнего Новгорода «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении видов муниципального контроля на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на 2025 год» в представленной редакции.

РЕШИЛИ:
Проект постановления администрации города Нижнего Новгорода «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении видов муниципального контроля на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на 2025 год»  принять в представленной редакции.
                 (решение принято в целом, единогласно)

Руководитель  Общественного совета
при администрации города
Нижнего Новгорода по
вопросу рассмотрения проекта
программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям
по видам муниципального контроля		       ________________  Л.П. Ижнина